
 

FACULTATEA DE GEOGRAFIE 
Str. Clinicilor nr. 5-7  

Cluj-Napoca, 400006 
Tel: 0264-596116  
Fax: 0264-597988 
geogr@ubbcluj.ro 

https://geografie.ubbcluj.ro 

 

        
 
 

 Nr. 17/21.03.2022 
 

HOTĂRÂRE 
 
 

Privind avizarea solicitării dlui conf. univ. dr. Vescan Iuliu, în calitate de coordonator al 
proiectului „Servicii actualizare documente strategice suport – PATJ județ Maramureș”, de 

acordare a unui împrumut în vederea implementării proiectului (garanție de bună execuție și 
avans), în valoare de 150.000 lei din veniturile extrabugetare ale Facultății de Geografie. 

Suma va fi restituită după data de 15 septembrie 2022, conform prevederilor contractuale. 
 
 

 
 

 
 Consiliul Facultății de Geografie reunit în ședința din 21 martie 2022, ținând cont de voturile 
exprimate, 28 voturi pentru, din totalul de 28 membri prezenți, 
 
 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 

 Se avizează solicitarea dlui conf. univ. dr. Vescan Iuliu de acordare a unui împrumut în 
valoare de 150.000 lei din veniturile extrabugetare ale Facultății de Geografie, în vederea 
implementării proiectului „Servicii actualizare documente strategice suport – PATJ județ 
Maramureș”, sumă ce va fi restituită după data de 15 septembrie 2022. 

 
 
 
 
 
 
D E C A N, 

       
Conf. univ. dr. MAN Titus-Cristian 

 

 

 

mailto:geogr@ubbcluj.ro

